

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	4251703
Descrizione Ordine	Fornitura stampati ed altro materiale per uffici comunali
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z312326674
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	13/04/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/04/2018
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Ente	82007930637
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MATTEOTTI 24, 80065 - SANT'AGNELLO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0815332243/0815332243
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ0KN
Punto Ordinante	MARIANO AVERSA / CF: VRSMRN66T23I208S
Email Punto Ordinante	AVERSAMARIANO@YAHOO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82007930637
Ordine istruito da	MARIA GIUSEPPA AIELLO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	EUROPRINT 2000 S.R.L.
Partita IVA Impresa	02137910648
Codice Fiscale Impresa	02137910648
Indirizzo Sede Legale	RIONE PRINCIPESSA MARIA 5 - 83020 - SIRIGNANO(AV)
Telefono / Fax	0815112296/0815112677
PEC Registro Imprese	EUROPRINT2000@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02137910648
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/02/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AV
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	44441937
INPS: Matricola aziendale	0803603192
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	011031811
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TIPOGRAFI / TIPOGRAFI

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT63D0103022100000000540841
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DEL SORBO GIUSEPPE DLSP53D25E131V

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 9 ) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: europrint - Codice articolo produttore: buste - Nome commerciale della busta commerciale: buste intestate 11x23 - Codice articolo fornitore: DLS16 - Prezzo: 0,06 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 8 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 11x23 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 90 - Colore: bianco - Tipologia chiusura: autoadesiva - Con finestra: NO

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 9 ) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: europrint - Codice articolo produttore: buste - Nome commerciale della busta commerciale: buste intestate 19x26 a sacco - Codice articolo fornitore: DLS23 - Prezzo: 0,07 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 8 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 19x26 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Colore: bianco - Tipologia chiusura: autoadesiva - Con finestra: NO

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 9 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Europrint - Codice articolo produttore: cartelline - Nome commerciale della cartellina in cartone: cartelline con alette 170gr - Codice articolo fornitore: DLS8 - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25x35 - Colore: vari - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 170 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 9 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Europrint - Codice articolo produttore: Cartelline - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartelline camicia oggetto - Codice articolo fornitore: DLS170 - Prezzo: 0,07 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25x35 - Colore: Nd - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 90 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 9 ) - Scheda tecnica: Registri

Marca: Europrint - Codice articolo produttore: Registri - Nome commerciale del registro: Registri da rilegare Stato civile o allegati - Codice articolo fornitore: DLS180 - Prezzo: 22 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 22,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: generico - Formato [cm]: 50x70 - Pagine (totale escluse copertine): 300

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 9 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: europrint - Codice articolo produttore: timbro - Nome commerciale del timbro a testo fisso: timbro autoinchiostante - Codice articolo fornitore: DLS166 - Prezzo: 20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Materiale struttura inchiostante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostante - Altezza caratteri [mm]: 3

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 9 ) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi**

Marca: europrint - Codice articolo produttore: bollettini - Nome commerciale della carta in fogli stesi: carta per bollettini 10,2x29,7(minimo 2000 fogli) - Codice articolo fornitore: DLS65 - Prezzo: 0,07 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 90 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (l x h) [cm]: 10,2x29,7 - Colore: Bianco

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 9 ) - Scheda tecnica: Buste commerciali**

Marca: europrint - Codice articolo produttore: ar - Nome commerciale della busta commerciale: cartolina ricevuta di ritorno AR preicollata - Codice articolo fornitore: DLS168 - Prezzo: 0,12 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm e uni]: 10,3x17,5 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 120 - Colore: bianco - Tipologia chiusura: autoadesiva - Con finestra: NO

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 9 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: europrint - Codice articolo produttore: cartellini - Nome commerciale della cartellina in cartone: cartellini carta d'identità 170gr - Codice articolo fornitore: DLS138 - Prezzo: 0,09 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 14x14 - Colore: bianco - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 170 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	buste intestate 11x23	0,06	5000 (Pezzo)	300,00 €	22,00
2	buste intestate 19x26 a sacco	0,07	5000 (Pezzo)	350,00 €	22,00
3	cartelline con alette 170gr	0,30	1000 (Pezzo)	300,00 €	22,00
4	Cartelline camicia oggetto	0,07	1000 (Pezzo)	70,00 €	22,00

5	Registri da rilegare Stato civile o allegati	22,00	23 (Pezzo)	506,00 €	22,00
6	timbro autoinchiostante	20,00	1 (Pezzo)	20,00 €	22,00
7	carta per bollettini 10,2x29,7(minimo 2000 fogli)	0,07	2000 (Pezzo)	140,00 €	22,00
8	cartolina ricevuta di ritorno AR preicollata	0,12	2000 (Pezzo)	240,00 €	22,00
9	cartellini carta d'identità 170gr	0,09	2000 (Pezzo)	180,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	2106,00
<b>IVA €</b>	463,32
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	2569,32

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82007930637
Partita IVA da Fatturare	82007930637
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

N.B = IN VIA PREVENTIVA PER LA STAMPA DELLE BOZZE DEI VARI ARTICOLI CONTATTARE LO SCRIVENTE UFFICIO  
PROT.N. 6395 DEL 13.04.2018

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**